
 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola (turpmāk – izglītības iestāde) darbības 

kvalitātes izglītības programmu īstenošanā vērtēšanas rezultātiem. 

 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2022.gada 1.aprīļa rīkojums Nr.1D-06e/148 “Par akreditācijas 

ekspertu komisijas izveidi”. 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2022.gada 6.aprīļa līdz 14.aprīlim. 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas sastāvs: 

Komisijas vadītājs Aivars Opincāns 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta 

Kvalitātes novērtēšanas departamenta  

vecākais eksperts 

Eksperte Dina Jēkabsone 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta 

Licencēšanas un reģistru departamenta  

vecākā eksperte 

Eksperte Daira Štrausa 
Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Ventspils Mūzikas vidusskola” pedagoģe 

Eksperts Mārtiņš Bergs Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas direktors 

Eksperts Arimans Raitis Štrauss 
Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Ventspils Mūzikas vidusskola” pedagogs 

Eksperts Kaspars Zemītis 
 

Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas lektors 

Eksperte Elita Ezermale 
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 

pedagoģe, Valmieras Mūzikas skolas pedagoģe 

Eksperte Ieva Sloka 
Juglas Mūzikas skolas pedagoģe, Carnikavas 

Mūzikas un mākslas skolas pedagoģe 

Eksperts Tālis Gžibovskis 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas docents, 

Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Nacionālā Mākslu vidusskola” pedagogs 

Eksperte Zita Karlsone 
Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Liepājas mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola” 

pedagoģe 

Eksperte Sandra Vorkale  
 

J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktore 

 

 

I. Izmantotās metodes akreditācijā 

 

Akreditācijas procesā akreditācijas ekspertu komisija ir veikusi kvalitātes vērtēšanu, izmantojot šādas 

metodes: 

1. Attālinātas intervijas ar izglītības iestādes vadītāju, vietniekiem, pedagogiem, izglītības iestādes 

dibinātāja pārstāvjiem, izglītojamo vecākiem, izglītības iestādes padomi, atbalsta personālu. 

2. Sarunas ar izglītības iestādes vadītāju, pedagogiem, izglītojamo vecākiem, izglītības iestādes 

padomi, atbalsta personālu. 

3. 21 mācību stundas vērošana attālināti. 

4. Izglītības iestādes (virtuāla) apskate kopā ar izglītības iestādes vadītāju, izglītības iestādes 

vadītāja vietnieci. 



 

 

2 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5. Dokumentu un informācijas analīze (izglītības iestādes pašnovērtējuma ziņojums, izglītības 

iestādes attīstības plānošanas dokuments, vērtēšanas kārtība, e-klase, audzināšanas darba 

prioritātes trīs gadiem). 

6. Tīmekļvietnes analīze. 

 

II. Vispārīgā informācija par izglītības iestādi 

Izglītības iestādes nosaukums: Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola 

Izglītības iestādes juridiskā adrese: Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads,  

LV-2137 

Izglītības iestādes reģistrācijas numurs Izglītības iestāžu reģistrā: 4312902828 

Izglītības iestādes vadītājs: Ilze Briņķe 

Izglītības iestādes dibinātājs: Ropažu novada pašvaldība 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē  - 490, t.sk. 201 izglītojamais profesionālās ievirzes klasēs 

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vizuāli plastiskā māksla 20V211001 P-13905 
12.04.2016. 124 

Klavierspēle 20V212011 P-13906 
12.04.2016. 20 

Vijoļspēle 20V212021 P-13907 
12.04.2016. 11 

Čella spēle 20V212021 P-13908 
12.04.2016. 4 

Ģitāras spēle 20V212021 P-13910 
12.04.2016. 9 

Flautas spēle 20V212031 P-13911 
12.04.2016. 7 

Saksofona spēle 20V212031 P-13912 
12.04.2016. 3 

Sitaminstrumentu spēle 20V212041 P-13913 
12.04.2016. 10 

Kora klase 20V212061 P-13914 
12.04.2016. 11 

Klarnetes spēle 20V212031 P_5261 
29.10.2021. 2 

 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības iestādes akreditāciju izglītības programmu īstenošanā 

(norāda vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi  X    



 

 

3 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1.2. Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

  X   

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana  X    

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2.2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

  X   

2.3. Izglītības programmu 

īstenošana 

 X    

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība   X    

3.2. Drošība un psiholoģiskā 

labklājība 

 X    

3.3. Infrastruktūra un resursi   X   

Kopsavilkumā 9 vērtēšanas kritēriji   5 4   

 

IV. Izglītības iestādes darbības izglītības programmu īstenošanā kvalitātes vērtējums (norāda 

vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

1. Atbilstība mērķiem 

Jomas “Atbilstība mērķiem” kvalitātes vērtēšanā tiek veikts trīs kritēriju izvērtējums. 

 

1.1. Kritērijs “Kompetences un sasniegumi”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

1.1.1. Izglītības iestādes sistēma 

izglītojamo ikdienas mācību sasniegumu 

nodrošināšanai 

 X    

1.1.3. Izglītības iestādes sistēma 

izglītojamo mācību sasniegumu 

diagnosticēšanai 

 X    

1.1.7. Izglītības iestādes profesionālās 

ievirzes izglītības programmu 

izglītojamo līdzdalība vietējā, nacionālā 

un starptautiskā mēroga sacensībās, 

konkursos, izstādēs u.tml. 

 X    

1.1.9. Izglītības iestādes sniegtais 

atbalsts darbam ar talantīgiem 

izglītojamiem augstvērtīgu rezultātu 

sasniegšanai 

 X    

1.1.11. Izglītības iestādes audzināšanas 

darba izvērtēšanas kvalitāte 

 X    

Punktu kopsumma 20 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Ļoti labi 

 



 

 

4 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Kritērija “Kompetences un sasniegumi” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Ļoti labi. To 

apliecina šāda informācija: 

1.1.1. Izglītības iestāde ir izveidojusi efektīvu sistēmu, kas lielākajai daļai izglītojamo ikdienas 

izglītības procesā nodrošina  iespēju sasniegt labus mācību rezultātus (7 balles un augstāk). 

Izglītojamiem, uzsākot mācības pie tēmas apguves, lielākoties ir zināmas prasības vērtējuma 

saņemšanai un tās tiek respektētas. Apkopojot un analizējot iegūto informāciju un datus par 

izglītojamo ikdienas mācību sasniegumu dinamiku, izglītības iestāde veic nepieciešamos 

uzlabojumus, lai turpinātu efektīvi strādāt. Izglītības iestādes profesionālās ievirzes izglītības 

programmu izglītojamie piedalās vietējā, nacionālā un starptautiskā mēroga sacensībās, 

konkursos, izstādēs un regulāri gūst panākumus.Izglītības iestādē ir mērķtiecīgi izveidota 

sistēma (piemēram, pieejams finansējums, laiks, izglītojamo atlase, dažāda veida nodarbības 

u.tml.) darbam ar talantīgiem izglītojamiem, kuri regulāri gūst augstus sasniegumus olimpiādēs, 

konkursos, sacensībās novada/pilsētas un valsts līmenī. Izglītības iestādē ir pedagogi, kuri 

nodrošina šīs sistēmas darbību. Viņu darbs tiek atbalstīts un apmaksāts. 

1.1.2. Izglītības iestādē katru gadu tiek veikts audzināšanas darba izvērtējums, kurš atspoguļo 

sasniegto atbilstoši plānotajam, paredzot turpmāk nepieciešamo darbu audzināšanas pilnveidei, 

ir izveidojusies pedagogu izpratne par audzināšanu kā integrētu izglītības procesa daļu. Visi 

iegūtie secinājumi tiek ņemti vērā, pilnveidojot izglītības iestādes turpmāko darbību. 

1.1.3. Flautas spēles programmas apguve nodrošina daļēji atbilstošu zināšanu, prasmju un kompetenču 

apguvi. Programmā strādā divi pedagogi – viņš pūšaminstrumentu stadiju programmas 2.kursā, 

bet flautas pasniegšanas saturs un didaktika tiks apgūta 3.kursā. Otram pedagogam flautas spēles 

pedagoga kvalifikācijas nav, bez tam viņš nav iekļauts arī tarifikācijā Valsts izglītības 

informācijas sistēmā (turpmāk VIIS).  

 

1.2. Kritērijs “Izglītības turpināšana un nodarbinātība”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

1.2.1. Izglītības iestādes darbs ar 

izglītojamiem, kam ir zemi mācību 

sasniegumi 

  x   

1.2.2. Izglītības iestādes rīcība, izvērtējot 

absolventu un/vai viņu vecāku sniegto 

informāciju par nepieciešamo rīcību 

izglītības procesa pilnveidei 

  x   

1.2.3. Izglītības iestādes izglītojamo 

iemesli izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai 

 x    

1.2.5. Izglītības iestādes īstenotā karjeras 

izglītība 

  x   

1.2.6. Izglītības iestādes īstenotais 

monitorings par absolventu turpmākajām 

mācībām/studijām un/vai profesionālo 

darbību 

  x   

Punktu kopsumma 16 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Labi 



 

 

5 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Labi. 

To apliecina šāda informācija: 

1.2.1. Izglītības iestādē tiek veikts darbs ar izglītojamiem, kam ir zemi mācību sasniegumi, lai 

nodrošinātu viņu izglītības turpināšanu, atbildību pamatā uzticot pedagogam. Izglītības iestādē 

nav novērojama sistēmiska izglītojamo mācību pārtraukšana pirmā mācību gada laikā pēc 

mācību uzsākšanas un turpmākajos gados, bet eksistē atsevišķi gadījumi izglītības iestādes 

maiņai dažādu objektīvu iemeslu dēļ (piemēram, dzīvesvietas maiņa u.tml.). Izglītības iestāde 

mācību noslēgumā izzina absolventu un/vai viņu vecāku vērtējumu par mācībām, izvērtē iegūto 

informāciju un nepieciešamības gadījumā pilnveido savu darbību atbilstoši saņemtajai 

atgriezeniskajai saitei. 

1.2.2. Izglītības iestāde rosina un atbalsta izglītojamos pieņemt apzinātus lēmumus par izglītības 

turpināšanu un nodarbinātību. Izglītības programma nodrošina karjeras izglītību, izglītojamie 

mācību procesā un citās iestādes aktivitātēs iepazīstas ar darba vidi, dažādām profesijām un/vai 

savas apgūstamās profesijas specifiku un turpmākās izglītības ieguves iespējām. Šo jomu 

vajadzētu pilnveidot. Izglītības iestāde izzina savu absolventu turpmākās mācības/studijas un 

profesionālo darbību, izmanto šo informāciju sava darba izvērtēšanai. Iestāde ir definējusi savus 

mērķus saistībā ar absolventu izglītības turpināšanu un/vai nodarbinātību.  

 

1.3. Kritērijs “Vienlīdzība un iekļaušana”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

1.3.1. Izglītības iestādes darbībā un 

izglītības programmas īstenošanā un 

izglītības ieguvē iesaistīto izpratne par 

vienlīdzības un iekļaušanas aspektiem 

izglītībā 

 x    

1.3.2. Izglītības iestādes izveidotā 

sistēma iekļaujošas mācību vides 

nodrošināšanai un vienlīdzīgas 

attieksmes organizācijas kultūras 

ieviešanai 

 x    

1.3.3. Izglītības iestādes darbībā 

konstatēto izglītības kvalitātes risku 

identificēšana un izvērtēšana, tai skaitā: 

(1) izglītības iestādes īstenotās izglītības 

programmas visu mācību priekšmetu 

nodrošināšana atbilstoši plānotajam, (2) 

izglītības iestādē ir ilgstošas pedagogu 

vakances (vairāk kā 1 mēnesi iepriekšējā 

un/vai aktuālajā mācību gadā), (3) 

izglītības iestādes sasniegumi konkursos, 

izstādēs, sacensībās u.tml. pēdējā mācību 

gada laikā ir statistiski zemāki nekā 

pēdējo trīs mācību gadu laikā vidēji, (4) 

  x   



 

 

6 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

izglītības iestādes nodrošinājums ar 

nepieciešamo infrastruktūru un 

materiāltehniskajiem resursiem (kritērijs 

“Infrastruktūra un resursi” 3.3.1.) ir 

novērtēts ar kvalitātes līmeni 

“jāpilnveido”, (5) izglītības iestādes 

karjeras izglītības kvalitāte (kritērijs 

“Izglītības turpināšana un nodarbinātība” 

1.2.5.) ir novērtēta ar kvalitātes līmeni 

“jāpilnveido”, (6) izglītības iestādē 

pēdējo divu mācību gadu laikā nav 

absolventu, kuri turpina iegūt izglītību 

profesionālajā vidējā izglītībā (tiek 

izvērtēts profesionālās ievirzes izglītībā 

mūzikā, mākslā un dejā) 

Punktu kopsumma 11 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Ļoti labi 

 

Kritērija “Vienlīdzība un iekļaušana” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Ļoti labi. To 

apliecina šāda informācija: 

1.3.1. Izglītības iestādē (piemēram, administrācijai, pedagogiem, dibinātājam, vecākiem) ir vienota 

izpratne par vienlīdzību un iekļaušanu. Izglītības iestāde īsteno mērķtiecīgu un sistēmisku 

darbību vienotas izpratnes veidošanai par vienlīdzības un iekļaujošas izglītības jautājumiem. 

Izglītības iestādes iegūtā informācija un dati ikgadējā pašvērtēšanā apliecina, ka izglītības 

iestādē nav sastopama diskriminācija, ksenofobija vai cita veida neiecietība. 

1.3.2. Izglītības iestāde veido iekļaujošu mācību vidi un īsteno vienlīdzīgas attieksmes organizācijas 

kultūru. Izglītības iestādē ir izstrādāta kārtība vai rīcības plāns gadījumiem, kad kāds tiek fiziski 

un/vai emocionāli apcelts vai aizskarts. Izglītības iestādes darbībā nav konstatējami izglītības 

kvalitātes riski vai arī tie ir pamatoti, ko apliecina izglītības iestādes sniegtā informācija un 

akreditācijas ekspertu komisijas veiktā analīze par risku identificēšanas indikatoriem.  

1.3.3. Izglītības iestādes darbībā ir konstatējami 1-2 izglītības kvalitātes riski, kuri norāda uz iestādei 

veicamajiem uzdevumiem tās darbības pilnveidei turpmākajā darbībā. Iestāde apzinās riskus un 

īsteno nepieciešamos pilnveides pasākumus. 

 

Izvērtējot jomas “Atbilstība mērķiem” turpmākās attīstības iespējas, var secināt, ka: 

1. ir nepieciešams aktualizēt informāciju par profesionālās mākslas izglītības iespējām Latvijā 

izglītības iestādes mājas lapā sadaļā Karjera; 

2. ir nepieciešams iekļaut ar programmas Vizuāli plastiskā māksla saistītās attīstības prioritātes un 

mērķus izglītības iestādes kopīgajā attīstības plānā, audzināšanas darba programmā un ikgadējā 

pašnovērtējumā ziņojumā; 

3. ir nepieciešams – lai sasniegtu pēctecību izglītības līmeņu savienošanā (pamatskola – vidējā 

izglītība), izvērtēt pūšaminstrumentu specialitātēs uzņemamo audzēkņu vecumu; 

4. ir nepieciešams izveidot sistēmu informācijas apkopošanai un saglabāšanai par mākslas 

programmas absolventu turpmākajām izglītības gaitām; 

5. ir iespējams kvalitatīvi uzlabot flautas spēles apguves līmeni, uzsākot to vēlākā vecumā, lai reizē 

ar pamatskolu absolvētu arī mūzikas skolu; 

6. ir iespējams papildināt mācību priekšmetu programmu Solo dziedāšana ar konkrētu repertuāru 

katrai klasei;  



 

 

7 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

7. ir iespējams izveidot programmas Kora klase ietvaros atsevišķas (patstāvīgas) mācību 

priekšmetu programmas – Koris. Ansamblis. Diriģēšana; 

8. ir iespējams paplašināt un pilnveidot sadarbību ar nākamās izglītības pakāpes profesionālām 

izglītības iestādēm mūzikā, organizējot tikšanos ar pedagogiem un izglītības iestādes 

absolventiem, kas turpina izglītību; organizēt koncertus, meistarklases, radošās darbnīcas 

izglītojamiem, profesionālo pilnveidi pedagogiem, lai izglītojamie iegūtu padziļinātu ieskatu 

par tālākās izglītības iespējām, tādējādi sekmējot mākslinieciskās darbības pieredzi un attīstot 

jaunrades spējas, radot atbilstošus priekšnosacījumus izglītojamo radošai izaugsmei; 

9. ir iespējams saksofona spēles mācību stundas  veidot dinamiskākā tempā, ar iedvesmojošāku, 

aizrautīgāku pedagoga darbību, kas orientēta uz izglītojamo ieinteresētību instrumenta spēlē; 

10. ir iespējams dalīties pieredzē ar citām profesionālās ievirzes izglītības iestādēm programmā 

Vizuāli plastiskā māksla par noslēguma darbu izstrādi katrā mācību priekšmetā kā labās prakses 

piemēru. 

 

2. Kvalitatīvas mācības 

Jomas “Kvalitatīvas mācības” kvalitātes vērtēšanā tiek veikts trīs kritēriju izvērtējums. 

 

2.1. Kritērijs “Mācīšana un mācīšanās”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

2.1.1. Izglītības iestādes izveidotā 

sistēma datu ieguvei par mācīšanas un 

mācīšanās kvalitāti un tās pilnveidei 

     

2.1.4. Izglītības procesa īstenošanas 

kvalitāte attālinātajās mācībās 

  X   

2.1.5. Izglītības procesa plānošanas un 

īstenošanas efektivitāte un kvalitāte 

  X   

2.1.6. Mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtība 

  X   

2.1.7. Izglītības iestādes individualizēta 

un/vai personalizēta atbalsta sniegšana 

izglītojamiem 

 X    

Punktu kopsumma 13 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Labi 

 

Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Labi. To apliecina 

šāda informācija: 

2.1.1. Covid-19 pandēmijas radīto ierobežojumu ietekmē akreditācijas ekspertu komisija nevērtē 

rezultatīvo rādītāju “Izglītības procesa plānošanas un īstenošanas efektivitāte un kvalitāte”; 

2.1.2. Veicot attālināto mācību sistēmas izvērtējumu izglītības iestādē, akreditācijas ekspertu komisija 

secināja, ka izglītības iestādes īstenotajās attālinātajās mācībās lielākā daļa pedagogu kopīgi 

plāno izglītības satura apguvi, pielāgojot sasniedzamos rezultātus, pēc nepieciešamības 

samazinot izglītības satura apguvi. Pedagogi un izglītojamie izprot attālinātā mācību procesa 

iezīmes, tai skaitā tiek pielāgots mācību stundu saraksts, nodrošinot ne mazāk kā 30% mācību 

stundu tiešsaistē. Pedagogi sniedz atgriezenisko saiti izglītojamiem, lielākoties ņemot vērā 



 

 

8 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

izglītojamo mācīšanās vajadzības, atgriezeniskās saites sniegšana mēdz būt vienveidīga dažādos 

mācību priekšmetos, ne vienmēr izvērtējot tās efektivitāti. Izglītojamiem ir pieejamas 

individuālās konsultācijas. Summatīvā vērtēšana ir objektīva, ko apliecina pedagogi un 

izglītojamie. Mācību stundu vērošanas rezultāti izglītības iestādē apliecina, ka izglītības procesā 

ir iespējams apgūt izglītojamiem nepieciešamās zināšanas, prasmes un attieksmes profesionālai 

darbībai, lai gan mācību stundas  ne visos gadījumos ir metodiski un didaktiski profesionāli 

veidotas. Pēc pedagoga sniegtajām norādēm izglītojamie prot novērtēt savu veikumu mācību 

stundā. Pedagogi pielāgo izglītības saturu izglītojamam un grupai atbilstoši viņu spējām, 

vajadzībām un interesēm, bet dažkārt sasniegtais rezultāts norāda uz nepieciešamību pēc 

lielākām izmaiņām izglītības satura apguvē nekā pedagogs to ir plānojis. Vairāk nekā puse 

izglītojamo ir motivēti apgūt mācību stundās / nodarbībās piedāvāto izglītības saturu, pedagogi 

pamatā māca un izglītības process pamatā ir pedagogcentrēts vai izglītojamo centrēts. Izglītības 

iestāde ir izstrādājusi mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību, kas nodrošina katra izglītojamā 

izaugsmi. Pedagogi pamatā izprot mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību un ievēro to. 

Izglītojamie un vecāki ir informēti par mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību, tai skaitā par 

iespējām uzlabot sniegumu, izprot formatīvās un summatīvās vērtēšanas atšķirības un 

sasniedzamos rezultātus. 

2.1.3. Izglītības iestādē ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un sniegts individualizēts un/vai personalizēts 

atbalsts izglītojamiem. Atbalsts atbilstoši viņu spējām un vajadzībām ir pieejams dažādiem 

izglītojamiem. Pedagogi sadarbojas un sniedz informāciju un ieteikumus par to, kā iespējams 

sasniegt labus rezultātus, viens otram, dažkārt arī vecākiem, pēc nepieciešamības pielāgo 

mācības konkrētiem izglītojamiem. Informācija par izglītojamiem, kam tiek sniegts atbalsts,  

tiek apkopota, to veic pedagogs. Izglītības iestāde regulāri izvērtē sniegtā atbalsta efektivitāti, 

pilnveido atbalsta sistēmu. 

 

2.2. Kritērijs “Pedagogu profesionālā kapacitāte”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

2.2.1. Pedagogiem nepieciešamās 

izglītības un profesionālās kvalifikācijas 

atbilstība normatīvajos aktos noteiktajām 

prasībām 

  X   

2.2.2. Pedagogiem nepieciešamās 

profesionālās kompetences pilnveides 

atbilstība normatīvajos aktos noteiktajām 

prasībām 

  X   

2.2.3. Izglītības iestādes īstenotās 

pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides efektivitāte 

  X   

2.2.4. Pedagogu noslodze un 

profesionālās kvalitātes novērtēšanas 

kārtība izglītības iestādē 

  X   

2.2.5. Pedagogu profesionālās darbības 

pilnveides sistēma izglītības iestādē 

  X   

Punktu kopsumma 18 



 

 

9 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Labi 

 

Kritērija “Pedagogu profesionālā kapacitāte” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Labi. To 

apliecina šāda informācija: 

2.2.1. Izvērtējot VIIS pieejamo informāciju, tika konstatēts, ka izglītības iestādē strādā 110 pedagogi 

un visiem (ar vienu izņēmumu) ir normatīvajos aktos noteiktā nepieciešamā izglītība un 

profesionālā kvalifikācija, izglītības iestāde ir pieprasījusi nepieciešamo informāciju par 

personālu no Sodu reģistra un katru gadu tiek atjaunota informācija VIIS, izglītības iestādē nav 

ilgstošas pedagogu amata vakances. Viens pedagogs māca pūšaminstrumentu spēli bez 

atbilstošas izglītības un ieraksta tarifikācijā. Izglītības iestādes pedagogi lielākoties ievieš 

pēdējo divu mācību gadu laikā profesionālās kompetences kursos iegūtās zināšanas, prasmes un 

kompetences. To apliecina izglītības iestādes vadības noteiktās prioritātes un sasniedzamie 

rezultāti, mācību stundu/nodarbību vērojumu rezultāti, akreditācijas ekspertu komisijas 

vērojumi, pedagogu prasme analizēt dažādas pedagoģiskās situācijas. Akreditācijas rezultāti 

norāda uz nepieciešamību turpināt pedagogu profesionālās kompetences pilnveidi vienā vai 

divos gadījumos par profesionālās kompetences pilnveides jautājumiem, kuros izglītības iestādē 

jau notikuši kursi pedagogiem, bet rezultāti ieviesti daļēji efektīvi. 

2.2.2. Pedagogiem tiek nodrošināta optimāla noslodze, kas atbilst izglītības iestādes un tās īstenotās 

izglītības programmas specifikai. Izglītības iestādē ir ieviesta pedagogu profesionālās kvalitātes 

novērtēšanas sistēma, kura apliecina, ka pedagogu darba kvalitāte lielākajai daļai pedagogu (ne 

mazāk kā 70%) ir laba un ļoti laba. Izglītības iestādē ir nodrošināta visu izglītības programmas 

mācību priekšmetu un jomu mācīšana. Ieteicams precizēt programmas Kora klase mācību 

priekšmetu sarakstu. 

2.2.3. Izglītības iestādē ir izveidota sistēma pedagoģiskā personāla  darba pašvērtēšanai ne retāk kā 

reizi gadā. Pedagoģiskais personāls izvērtē savu profesionālo darbību, tai skaitā to, cik efektīvs 

bijis izglītības process un ikdienas darbība, identificē savas darbības stiprās puses un labas 

prakses piemērus, ar kuriem var dalīties ar citiem kolēģiem. Pedagoģiskais personāls izvērtē 

savu profesionālo darbību, ņemot vērā precīzus un uzticamus datus.  

 

2.3.Kritērijs “Izglītības programmu īstenošana”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

2.3.1. Izglītības iestādes informācijas par 

tās īstenoto izglītības programmu 

ievadīšana un aktualizēšana VIIS 

  X   

2.3.2. Izglītības iestādes īstenotās 

izglītības programmas atbilstība tiesību 

aktos noteiktajām prasībām, aktualitāte 

un mūsdienīgums 

 X    

2.3.3. Izglītības programmas īstenošanā 

iesaistīto izpratne par izglītības 

programmas mērķiem un 1-3 gadu laikā 

sasniedzamajiem rezultātiem 

 X    



 

 

10 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2.3.4. Izglītības iestādes pedagogu 

sadarbība, nodrošinot vienotu pieeju 

izglītības programmas īstenošanā 

 X    

2.3.5. Izglītības iestādes īstenoto 

mācību/ārpusstundu pasākumu 

efektivitāte, nodrošinot izglītības 

programmas mērķu sasniegšanu 

  X   

2.3.6. Izglītības iestādes darbība mācību 

laika efektīvai izmantošanai, īstenojot 

izglītības programmu 

 X    

Punktu kopsumma 22 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Ļoti labi 

 

Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Ļoti labi. To 

apliecina šāda informācija: 

2.3.1. Izvērtējot izglītības iestādes dokumentus, VIIS un publiski pieejamo informāciju, tika 

konstatēts, ka: izglītības iestādes nolikumā esošā informācija atbilst faktiskajai situācijai, 

informācija par izglītības iestādes īstenotajām izglītības programmām VIIS ir pilnīga un ir 

aktualizēta atbilstoši tiesību aktiem, informācija par neattaisnotajiem kavējumiem nav ievadīta 

VIIS, pašnovērtējuma ziņojums ir atjaunots un ir publiskots izglītības iestādes tīmekļa vietnē. 

Izglītības iestādē visiem iesaistītajiem ir vienota izpratne par tās īstenotās izglītības programmas 

mērķiem un 1-3 gadu laikā izglītojamiem sasniedzamajiem rezultātiem atbilstoši izglītības 

satura apguves plānojumam. Izglītības iestāde katru gadu izvērtē izglītības satura apguves 

kvalitāti, ņem vērā izglītojamo ikdienas mācību sasniegumus un veic nepieciešamās izmaiņas 

konkrētajai grupai, klasei vai izglītojamiem un šīs pārmaiņas ievieš visi pedagogi. 

2.3.2. Visi pedagogi plānveidīgi sadarbojas izglītības programmu īstenošanā, nodrošinot izglītības 

programmas mērķu sasniegšanu, tai skaitā nepieciešamo starppriekšmetu saikni, 

starpdisciplināro mācīšanos, caurviju prasmju, vērtību un tikumu apguvi. Gandrīz visi pedagogi 

(ne mazāk kā 90%) izprot savu lomu un vietu izglītības programmas īstenošanā, uzticas saviem 

kolēģiem, spēj minēt piemērus savstarpējai sadarbībai, skaidrot, kā konkrētajā mācību gadā 

īstenojamais mācību saturs iekļaujas kopējā izglītības programmas mērķu sasniegšanā.  

2.3.3. Izglītības iestāde izvērtē darba plānā iekļauto pasākumu / aktivitāšu efektivitāti. Kopumā 

izglītības iestādē organizētie mācību un ārpusstundu pasākumi ir pārdomāti, iekļaujas izglītības 

programmas mērķu sasniegšanā un papildina ikdienas mācību un audzināšanas procesu. 

Pedagogiem ir vienota izpratne par to, kādēļ tiek rīkots konkrētais pasākums (piemēram, 

koncerts, ekskursija, konkurss, izstāde, meistarklase utt.) un kāds ir tā mērķis. Atbildība par 

mācību un ārpusstundu pasākumiem pamatā ir pedagogiem un vadības darbiniekiem. Mācību 

gada  un mācību posmu sākuma un beigu laiks vienmēr tiek izmantots efektīvi un produktīvi, 

lai sasniegtu mācību mērķus, to apliecina izglītības iestādes darba plānojums un šajā laikā 

paveiktais. Izglītības iestādes darba organizācija ir plānota tā, lai izglītojamiem un pedagogiem 

ir iespējams savlaicīgi ierasties uz mācību stundām/nodarbībām, sagatavoties tām un visu 

paredzēto laiku veltīt produktīvam mācību darbam.  

 

Izvērtējot jomas “Kvalitatīvas mācības” turpmākās attīstības vajadzības var secināt, ka: 

1. ir nepieciešams sakārtot ierakstus VIIS, lai tarifikācija atbilstu reālajai situācijai;  

2. ir nepieciešams ģitārspēles pedagogam papildināt zināšanas klasiskās ģitāras spēles un pasniegšanas 

pamatos;  



 

 

11 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. ir nepieciešams kvalitatīvai klavierspēles apguvei nodrošināt mācību procesu ar akustiskiem 

instrumentiem, īpaši speciālo klavieru nodaļā;  

4. ir nepieciešams nodrošināt kvalitatīvu internetu visās programmas Vizuāli plastiskā māksla mācību 

telpās; 

5. ir nepieciešams flautas spēles stundās lielāku vērību veltīt nostādījumam (elpošanai, stājai, 

ambašūram); 

6. ir iespējams veidot labāku sadarbību vijoles spēles pedagogiem gan savstarpēji, gan administratīvā 

līmenī; 

7. ir iespējams aktualizēt saksofona spēles programmu, lai paaugstinātu tehniskās prasības (gammu un 

etīžu apjoms vienā tehniskajā ieskaitē), tādējādi nodrošinot izglītojamiem iespēju veiksmīgi iestāties 

un izglītoties nākamajā profesionālās izglītības pakāpes mācību iestādē; 

 

3. Iekļaujoša vide 

Jomas “Iekļaujoša vide” kvalitātes vērtēšanā tiek veikts trīs kritēriju izvērtējums. 

 

3.1. Kritērijs “Pieejamība”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

3.1.1. Izglītības iestādes izpratne par 

faktoriem, kuri ietekmē izglītības 

pieejamību 

 X    

3.1.2. Izglītības vides pieejamība un 

izglītības programmas pielāgošana 

izglītojamiem ar speciālajām vajadzībām 

  X   

3.1.4. Izglītības iestādes rīcība 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

risku mazināšanā 

 X    

Punktu kopsumma 11 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Ļoti labi 

 

Kritērija “Pieejamība” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Ļoti labi. To apliecina šāda 

informācija: 

3.1.1. Izglītības iestādē dažādām mērķgrupām (piemēram, administrācijai, pedagogiem, 

izglītojamiem, vecākiem, dibinātājam) ir saskaņota un vienota izpratne par iespējamajiem 

faktoriem, kuri ietekmē izglītības pieejamību, un tās visu iesaistīto pušu faktiskā rīcība atbilst 

šai izpratnei. Izglītības iestādē ir skaidrība par tās pieejamību – izglītības programmu 

piedāvājumu un gatavību īstenot citas izglītības programmas, sociālekonomiskajiem faktoriem, 

kuri sekmē izglītības pieejamību izglītojamiem, izglītības iestādes īstenoto pedagoģisko pieeju 

un tās atbilstību izglītojamo spējām, vajadzībām un interesēm, izglītības iestādes piedāvājuma 

atbilstību mainīgajām sabiedrības vajadzībām. Izglītības iestāde nodrošina pietiekamu vides 

pieejamību un izglītības programmas pielāgošanu izglītojamiem ar speciālām vajadzībām. 

3.1.2. Izglītības iestādei sadarbībā ar dibinātāju ir izveidota sistēma priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas risku mazināšanai, tās darbība ir preventīva, visas iesaistītās puses zina par šīm 

iespējām un aktīvi tās izmanto. Izglītības iestādē mācības priekšlaicīgi tiek pārtrauktas ļoti reti. 

 



 

 

12 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3.2. Kritērijs “Drošība un psiholoģiskā labklājība”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

3.2.1. Izglītības iestādes darbs, iegūstot 

informāciju un datus par izglītojamo, 

vecāku un personāla drošību un 

psiholoģisko labklājību 

  X   

3.2.2. Izglītības iestādes iekšējās kārtības 

un drošības noteikumu ievērošana 

 X    

3.2.3. Izglītības iestādes fiziskā drošība 

un ar to saistīto risku identificēšana un 

novēršana 

 X    

3.2.4. Emocionālā drošība izglītības 

iestādē un ar to saistīto risku novēršana 

 X    

3.2.5. Izglītības iestādes personāla un 

izglītojamo labizjūta 

 X    

Punktu kopsumma 19 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Ļoti labi 

 

Kritērija “Drošība un psiholoģiskā labklājība” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Ļoti labi. 

To apliecina šāda informācija: 

3.2.1. Izglītības iestāde regulāri iegūst datus un informāciju, kura apliecina, ka lielākā daļa (ap 90%) 

no  tās izglītojamiem, vecākiem un personāla vērtē iestādes mikroklimatu, fizisko un 

emocionālo vidi kā drošu. Tas veicina visu pušu psiholoģisko labklājību un motivāciju turpināt 

mācības un darbu izglītības iestādē. Anketēšanās piedalās ap 60% iespējamo respondentu, 

apzinoties anketēšanas rezultātu ietekmi uz izglītības iestādes darba kvalitāti un 

sasniedzamajiem rezultātiem. Izglītības iestāde, iesaistoties visām mērķgrupām ir izstrādājusi 

iekšējās kārtības un drošības noteikumus, darba kārtības noteikumus, trešo personu uzturēšanās 

noteikumus izglītības iestādē, vienlaikus nosakot kvantitatīvos rādītājus, kuri ļauj izvērtēt 

izglītojamo, personāla un vecāku izpratni par nepieciešamību ievērot izstrādātos noteikumus. 

Īpaši svarīga noteikumu nozīme bija pandēmijas laikā. 

3.2.2. Izglītības iestāde ir izstrādājusi sistēmu, kā sekot līdzi un kā rīkoties fiziskās drošības 

apdraudējumu gadījumos. Atbildīgi par šiem jautājumiem ir izglītības iestādes pedagogi un 

vadība. Nepieciešamības gadījumā izglītības iestāde veic preventīvo un reaktīvo darbu gan ar 

vardarbības un/vai tās draudu upuri, gan ar varmāku, gan ar lieciniekiem. Izglītības iestādē ir 

izstrādāta kārtība, kā rīkoties ārkārtas gadījumos, tā ir preventīvi pārbaudīta, to pārzina gan 

darbinieki, gan izglītojamie.Izglītības iestādē ir saskaņota un vienota visu pušu izpratne par 

faktoriem, kuri ietekmē emocionālo drošību izglītības vidē (piemēram, mobings, ņirgāšanās, 

bosings, apcelšana u.tml.), tai skaitā arī attiecībā uz digitālo vidi. Izglītības iestāde veic 

izglītojošu darbu, palīdzot apgūt izglītojamiem, personālam un vecākiem emocionālās drošības 

jautājumus, tos integrējot izglītības procesā vai arī tam papildus pievēršot uzmanību.  

3.2.3. Izglītības iestāde katru gadu pārrauga, izvērtē esošo kārtību, pielāgo to, lai stiprinātu emocionālo 

drošību ne tikai izglītības iestādē, bet arī digitālajā vidē. Izglītības iestāde veicina piederības un 

kopienas izjūtu, to raksturo vienotas definētās vērtības un prasības attiecībā uz katra izglītojamā 

un darbinieka uzvedību un cieņpilnām attiecībām. Izglītojamie, darbinieki un vecāki aktīvi 



 

 

13 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

iesaistās un sadarbojas labizjūtas veicināšanā, tiem ir uzticēta atbildība par noteiktām 

aktivitātēm un pienākumiem. Izglītības iestāde attīsta spēcīgu piederības sajūtu kopienai, kas ir 

pozitīva, taisnīga, cieņpilna un iekļaujoša. Piederības sajūta tiek veidota individuāli un izglītības 

iestādes līmenī. 

 

3.3. Kritērijs “Infrastruktūra un resursi”. 

 

Rezultatīvais rādītājs Kvalitātes vērtējuma līmenis 

Izcili  

(5) 

Ļoti labi 

(4) 

Labi 

(3) 

Jāpilnveido 

(2) 

Nepietiekami 

(1) 

3.3.1. Izglītības iestādei pieejamie 

materiāltehniskie resursi izglītības 

programmas īstenošanai 

 X    

3.3.2. Izglītības iestādei pieejamās 

informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas un digitālie resursi izglītības 

programmas īstenošanai 

  X   

3.3.3.Izglītības iestādes materiāltehnisko 

resursu un iekārtu izmantošanas 

efektivitāte 

  X   

3.3.4. Izglītības iestādes telpu atbilstība 

mācību un audzināšanas procesam 

 X    

3.3.5. Izglītības iestādes apkārtējās 

teritorijas un telpu multifunkcionalitāte 

 X    

Punktu kopsumma 18 

Iegūtais kvalitātes vērtējuma līmenis Labi 

 

Kritērija “Infrastruktūra un resursi” vērtējums atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Labi. To apliecina 

šāda informācija: 

3.3.1. Izglītības iestādei ir plašs dažādu materiāltehnisko resursu klāsts, kas ir nepieciešams un 

izmantojams, īstenojot izglītības programmu. Vismaz reizi gadā izglītības iestādes vadība 

izvērtē resursu nodrošinājumu (resursu skaitu, darba kārtību un atbilstību mūsdienu 

vajadzībām). Iekārtas un resursi pedagogiem tiek piešķirti taisnīgi, izvērtējot pedagoga 

kompetenci un vēlmi tos izmantot mācību un audzināšanas procesā, kā arī konkrētā mācību 

priekšmeta vai jomas vajadzības. Visiem pedagogiem ir saprotama kārtība, kā pieteikt viņu 

darbam vajadzīgās iekārtas un resursus un kā pamatot to nepieciešamību. Pedagogi piedalās 

lēmumu pieņemšanā par resursu un iekārtu iegādi, tā ir pamatota un atbilst izglītības iestādes 

attīstības prioritātēm.  Izglītojamiem ārpus mācību nodarbībām ir pieejams plašs izglītības 

iestādes iekārtu un resursu klāsts (piemēram, grāmatas, mūzikas instrumenti u.tml.). 

3.3.2. Izglītības iestādē ir kvalitatīva IKT infrastruktūra un nodrošinājums, pēc pieprasījuma tas ir 

pieejams lielākajai daļai pedagogu, bet ne visur ir pietiekami kvalitatīvs interneta 

nodrošinājums. Izglītības iestādē tās darbības efektivitātes procesu uzlabošanai tiek ieviestas 

digitālās sistēmas (piemēram, elektroniskai saziņai, dokumentu un materiālu glabāšanai, vecāku 

un sabiedrības informēšanai u.tml.). Izglītības iestāde rūpējas par datu drošību un privātumu 

atbilstoši tiesību aktos noteiktajam. Lielākajai daļai izglītības iestādes darbinieku darbā ar IKT 

tiek nodrošināts pietiekams tehniskais atbalsts. Izglītības iestādē ir attālināto mācību īstenošanai 

nepieciešamais nodrošinājums (tehnoloģijas, programmatūra u.tml.). Izglītības iestādē tiek 



 

 

14 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

pārraudzīts un izvērtēts resursu izmantošanas biežums, pieejamība un efektivitāte. Gan 

izglītības iestādes vadība, gan pedagogi, gan izglītojamie mācību stundu laikā un ārpus tām 

pastāvīgi un atbildīgi lieto izglītības iestādē pieejamos resursus un iekārtas. 

 

Izvērtējot jomas “Iekļaujoša vide” turpmākās attīstības vajadzības var secināt, ka: 

1. ir nepieciešams mācību darbu nodrošināt ar kvalitatīvu audio un video ierakstu tehniku, kura sekmētu 

gan konkursu materiālu sagatavošanu, gan uzlabotu ikdienas mācību darbu; 

2. ir nepieciešams papildināt materiāltehnisko bāzi ar grafiskajām planšetēm programmas Vizuāli 

plastiskā māksla vajadzībām; 

3. ir iespējams, izstrādājot attīstības plānu un nosakot attīstības prioritātes, paredzēt izstāžu zāles 

izveidi, telpu kapitālo remontu programmas Vizuāli plastiskā māksla mācību darba kvalitatīvam 

nodrošinājumam.  

 

V. Uzdevumi izglītības iestādes darbības izglītības programmu īstenošanā kvalitātes uzlabošanai 

Kritērijs Ieteikumi 

1. Nepieciešams aktualizēt informāciju par profesionālās mākslas izglītības 

iespējām Latvijā izglītības iestādes mājas lapā sadaļā Karjera. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

Nepieciešams iekļaut ar programmas Vizuāli plastiskā māksla saistītās attīstības 

prioritātes un mērķus izglītības iestādes kopīgajā attīstības plānā, audzināšanas 

darba programmā un ikgadējā pašnovērtējumā ziņojumā. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

Nepieciešams – lai sasniegtu pēctecību izglītības līmeņu savienošanā (pamatskola 

– vidējā izglītība), izvērtēt pūšaminstrumentu specialitātēs uzņemamo audzēkņu 

vecumu. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

Nepieciešams izveidot sistēmu informācijas apkopošanai un saglabāšanai par 

mākslas programmas absolventu turpmākajām izglītības gaitām. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

2. Nepieciešams sakārtot ierakstus VIIS, lai tarifikācija atbilstu reālajai situācijai. 

      Izpildes termiņš – 2022.g. 1.septembris.  

Nepieciešams kvalitatīvai klavierspēles apguvei nodrošināt mācību procesu ar 

akustiskiem instrumentiem, īpaši speciālo klavieru nodaļā. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

Nepieciešams nodrošināt kvalitatīvu internetu visās programmas Vizuāli 

plastiskā māksla mācību telpās. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 



 

 

15 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Nepieciešams flautas spēles stundās lielāku vērību veltīt nostādījumam 

(elpošanai, stājai, ambašūram). 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

3. Nepieciešams mācību darbu nodrošināt ar kvalitatīvu audio un video ierakstu 

tehniku, kas sekmētu gan konkursu materiālu sagatavošanu, gan uzlabotu 

ikdienas mācību darbu. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

Nepieciešams papildināt materiāltehnisko bāzi ar grafiskajām planšetēm 

programmas Vizuāli plastiskā māksla vajadzībām. 

      Izpildes termiņš – pastāvīgi, izpildes gaitu atspoguļojot pašnovērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada oktobrim. 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītājs 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Aivars Opincāns 

 

 


